
 

宮城第一信用金庫をご利用のお客様へ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

休止日（終日） 
平成 21 年 

5 月 4 日（月・祝日） 5 日（火・祝日） 
 
 
■当金庫のＡＴＭのご利用について 

 当金庫と東北６県の信用金庫のキャッシュカードはご利用いただけますが、 
 その他の信用金庫およびその他銀行等のキャッシュカードのご利用はできませんので、 
 ご注意ください。 

■みやぎネットご利用について 

 システムメンテナンス作業のため、５月３日（日）は仙台銀行のキャッシュカードの 

 ご利用はできませんので、ご注意ください。 

■その他、ご利用できないサービス 
 ・デビットカードサービス 
 ・セブン銀行・ゆうちょ銀行、その他の銀行ＡＴＭでのご利用 
 ・ペイジー口座振替受付 
 

 

お客様には、何かとご不便をおかけしますが、 
何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 
 

宮城第一信用金庫 

ＡＴＭネットワークシステムの更新のため 
 キャッシュサービス提携等の一部を休止させて 
 いただきます。 


